
 

 
 

Prot. n. 5294/IV.5.1                                                                                                                   Cetraro, 16 agosto 2021 
 

Al Sito Web 
Agli Atti 

 
OGGETTO: AVVISO DEL 23 LUGLIO 2021, PROT.N. 5045 E SUCCESSIVA PROROGA DEL 4 AGOSTO 2021, 

PROT. 5175, SELEZIONE ALUNNI INTERNI BENEFICIARI DELL’INTERVENTO - PUBBLICAZIONE 
GRADUATORIA PROVVISORIA  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – 
Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi – Azione 10.2.2 
“Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue 
straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare 
riferimento al primo ciclo e al secondo ciclo e anche tramite percorsi on-line” – Avviso M.I. 
prot. n. 19146 del 6/07/2020 PON Supporti didattici per l’acquisto di supporti, libri e kit 
didattici, anche da concedere in comodato d’uso, a favore di studentesse e studenti in 
difficoltà garantendo pari opportunità e diritto allo studio. 

- PROGETTO:  “Biblioschool 2020” 
- CUP: G36J20001920006 
- CNP: 10.2.2A-FSEPON-CL-2020-214   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la Legge 7 agosto 199, n. 241 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO il DPR 8 marzo 1999, n. 275, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss,.mm.ii.;  
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 recante «Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107»; 

VISTO l’Avviso M.I. prot. n. 19146 del 6/07/2020 emanato nell’ambito del programma Operativo 

 
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO CETRARO  
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado ad Indirizzo Musicale 

Via Donato Faini - 87022 - CETRARO (CS) –  0982 91081- 91294 
C. F. 86001890788 - C. M. CSIC872004 -  codice univoco ufficio UFV13L  
e-mail: csic872004@istruzione.it- PEC: csic872004@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccetraro.edu.it 

 

mailto:csic872004@pec.istruzione.it
http://www.iccetraro.edu.it/


Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014- 2020 - Asse 
I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi - Azione 10.2.2 “Azioni di integrazione e potenziamento 
delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove 
tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.) con particolare riferimento al primo ciclo e al secondo 
ciclo e anche tramite percorsi on-line”; 

VISTA la lettera prot. n. AOODGEFID/28321  del 10 settembre 2020 con la quale viene 
autorizzato il progetto di questo Istituto identificato con il Codice: 10.2.2A-FSEPON-CL-
2020-214 dal titolo “Biblioschool 2020”; 

CONSIDERATO l’avviso interno prot. n. 5045 del 23 luglio 2021 e successiva proroga del 4 agosto 2021, 
prot. n. 5175 per l’individuazione di alunni beneficiari delle azioni dell’intervento 
relativamente al progetto in oggetto e la conseguente necessità di effettuare le istanze 
inoltrate dai genitori/dagli esercenti la responsabilità genitoriale entro il termine 
prestabilito;  

PRESO ATTO del verbale della commissione giudicatrice prot. n. 5282 del 13 agosto 2021;  
 

DISPONE 
 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

provvisoria, relativa alla selezione di alunni beneficiari degli interventi a valere sul PON in oggetto:  

 
Graduatoria provvisoria ALUNNI per assegnazione supporti didattici in comodato d’uso gratuito: 
 

 CODICE SIDI ALUNNO PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 13747506 40 

2 14047418 40 

3 14561916 35 

4 13882324 30 

5 14507629 30 

6 10986033 30 

7 13990899 30 

8 14644245 30 

9 14749700 30 

10 13346104 30 

11 14624844 30 

12 14704596 30 

13 14632450 30 

14 13672377 20 

15 13304447 20 

16 14670012 20 

17 14527365 20 

18 13990100 20 

19 13850838 20 

  
Elenco esclusi 

 CODICE SIDI ALUNNO 

1 16273683 

2 16273702 

Eventuali reclami avverso il presente provvedimento, dovranno essere presentati al Dirigente scolastico 

entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione all’albo. Trascorso tale termine l’atto diviene definitivo e 



potrà essere impugnato soltanto con ricorso da inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 o 120 giorni.  

 
                                                                                                                                       Il Dirigente scolastico 

Giuseppe Francesco Mantuano 

 


		2021-08-16T12:40:15+0200
	GIUSEPPE FRANCESCO MANTUANO




